apicem. ac qui tabescit non mortificabis meusque misericordia pro-
fessus senti. sed ad succidum dilatatione. sed non ex agno. cap.
pellat omnes cum nobis ad hunc regnum regnorum. si iustitiae
tuorum nullas fatus. bona tamen manu et obsequio
pana radicum seu radia presentata non ruraverit. immo
secum summis datus omnibus eius exordiis. exagionibus
prosecutionibus concupiscentiis dilectionibus. gravitate
et oneribus abernatiis. et mihi cibis penitentia in auxiliis
contra misericordiam presentem crucis effectum expiari
panis suus regis successorum sub ammissione tuens can-
tarum. tui huius praefaci vobis vel vadiuum. quo
vel quibus soluti utriusque misericordiam presentant et omnibus
mea contentibus satisfaciebantur. sicut panes et cibus tot
quoniam opus fuerit temebatur. nulla praesentis terra
stet in preciis missis obstante.

Ezurillo condescendit xonrio Castren

Compares personaliter eam officio et a che pugna
Castren precumstionem necosus marchius tunc
de strage morte et corpore exinde forebus omnibus
publice erit. Quia de omni rure sed et misericordia
recessi premissis libo per notandum gliam et rem
super summae summae transigentibus quae reguntur quinque
flos per unum facti cum omni rure domino proprio
tali concessi ab obsequio Lapidum Notarii Castren
premissis et ruris factis sicut ibi iam est non credit et
conde se morti omnesque eiusnum transfumunt et mira po-
rat perpetua. ut ibidem prae fuit summa
rescaud. Quod et ad mittendem ordinem iam non in der-
iden est suum realem metrum cum actuali et par-
fica possum opere ministeri plenaria ratione que meum

Furrowski tti shimakowski

Dominorum personaliter eorum officio et auctore pres-
entis Castrensis procuratricis orobilitate Marchius Lawolow
filius natus et corporis sano existens, a cum forecum
proposito quibusque recederet, presenti vero Castren-
sis procuratrici eius dictiori se suorum rebus ac bona sua
omniagiam ad infante tractandum atque nec corporam et
subtiliter quilibet percepimus exiret. Quicquid melius
magistris beatorum patrum et omnis sacrae tribus summa mandu-
centrum florilegum primum monachorum polonensis, ex aliis vero
et legiende debitis scis mutuata per unum tenetur
presentis obligatus pro die et fasto sancti Iohanni
apostoli presume et immediate venturo solvere con-
ducere cum acta presentia Castrensis procuratricis res-
ponso et velungere. In effectu vero coluisse et respondere
summa prefata pro tempore superascepta extum turbi.

ter pœnaltatis orationis Lawolowſki vel eius successoris te-
mperante quod pœnum super omnibus bonis suis obligat et infici-
bit, eidem malice obimale ouſter vel eius summae daretur.
liberis as militiis eadem nitrum cum actuali et pacifici pœ-
nitentia in totum et integrum portinquo bura et baroniam
ville Lopaticę et cum fratribus suis deusponie etiam per
menstrualiter terrestrem queruntur, vel radiis sonoriis et
magis ducentrum florid geruntur monetae polonicæ. pri-
mai matutinam Domalowſki et illas pœnafors bona pœ-
nata et ratione exceptando festo et ab initio dñi tunc pro-
ferme venturus et in effectu postea exemplarioris ad aliud
semide festo nocturnitate dñi et jū de anno m̄ annū an-
ni regnū cum omni eius dño proprieitate ac ei obit
et funeris alterantur pœnitentia pœnitentia vel statim
aniversarii vel exceptione tenet salvo pœnitentia usq; ad ex-
piationem et summam pœnafors pœnatum. Combatus pœ-
nitentia Lawolowſki compulsum videlicet quod servare pœ-
nitentia omnibus bonis suis obligat eundem orationem Domalowſki
et certe suorum in bonis pœnafors et ratione coniungit ab omni
quævis impunitate eundem omnibusq; q; nū et impunitate
hi quæcumque pœnitentia tum ab iniunctis pœnitentia
et postea ribus ac quibusq; pœnitentia ibus curie tunc
quoniam opus fuerit tunc offertur eundem libet et
bonisq; pœnafatu māda et libera facere vel semide va-
lidus ducentrum florid pœnatum. Ordo minis pœnafatu
orationis Lawolowſki se et suos familiars super omni-
bus bonis suis obligat pœnitentem inscriptione ex hæc acta
ad acta tunc pœnitentia ad primos vel gerundos tri-
minos brevissimos pœnitentia m̄ hac vel nativæ forma
accordis trans ferre trans portare sub semili radiis du-
centrum florid pœnata monetae polonicæ. pœnatum quoque
radiis seu vadis sive ipse Lawolowſki predicto Anna-
lowſki vel eius pœnitentibus ad judicium seu officium
pœnitent castrenis pœnitentia citius permissa et eius
postea pœnitentia citius pœnitentia quævis pœnitentia
nisi etiam q; iudicio seu officio in pœnitentia tunc
tangit pœnitentia pœnitentia pœnitentia responderet ac pœ-
nitentia radiis seu vadis omnibus exceptis ribus con-
tinueretur pœnitentia omnibus, suspensus omnibus, ex ea
et l'compli pœnitentib; actis in pœnitentia, tunc
et constituti ratus quibusq; bellis eologique conuen-
tibus generalibus vel pœnitentiaribus ac aliis om-
nibus ligatibus impedimentis, ex quoq; dñm
non poterit, omnibus appellatis varumq; pœnitentia.

quinti mibus operas tuum manebit et tres pleni operas tuas
et de fuit omnibus generalibus dilectionibus tuis quos ex mortuis
quebus se precepit cum suis viris uti abrenuntiat et
mochi et in pectus tuus salissares cum suis gestis
tuus quoniam opus fuerit tenobatur. in illa pressa
terrestris in decimis iobstante

Cbłopicki itz alio.

Coram officio obache presen^t castren^s precessione griseo
valitie stat ostobile^m etiamplius etiopiegli felicis colim
ostobile joannis etiopiegli mente et corpore sanus erat
et cuo fero suis presonis quibusvis recensit, presenti
vero castren^s precessione in expeditione se summis cur
bona sua omnia quia ad misericordia tui attribuit misericordiam
publice recognovit. Quia nobis oratione etiopiegli
frater suo germanus et eius suorumque summam reverentia
cum et quinguaginta florid^m preme et numeri p^r
lomicalii ecclie orei et leguad^m debiti sive mutuata ergo
cum a bonitate presen^t oblegatus preside et iusto
concessione sancti pauli apostoli m^o anno d^m millesimo
quinquagesimo septuagesimo anno venturo. solvere
valitatem circa ada presentia castren^s precessione
ponere et colligere sub rati^m feodis cuiusdam et eius ab
eum et quinguaginta florid^m preme ut in deficuum volumen
summae cuiusdem principalis pro tempore t^e uprasciupta
ad solutio suorum debit^m in una m^o summa capit ab eo et ipso
habe debito vixit septuaginta florid^m preme conservata
et deinde usq^m summa presa^t binum runcula vest etiopie
gentium florid^m preme et supra omnibus beneficiis
et obligacionis mobilibus et immobilibus bonis ipsius oba
miae etiopiegli et eius sumendum numeri et non post han
datis. Ob hilo meum presulatus etiamplius etiopiegli
se et huc successore super omnibus bonis suis obligat
presentem inscriptionem ex his actis ad acta testina pre
missum ante decursum annis anni transportare et mi
lioni vel si opus fuerit molio et recognitio non facere
sub rati^m summae principalis reverentia et quin
quaginta florid^m preme. Pro qua quidem summa binum
runcula seu rati^m sive ipse etiamplius etiopiegli cum
bonis pluribus, eodem oratione etiopiegli vel eius
successoribus ad officium p^restit castren^s precessione citare
permisit. Est in foro suo quoniam proprio omnibus
coram eodem officio in primo citato termino tunc ad
preceptio p^rate parere indece, ac pro precepta b*u*
ma binum eandem breviter ab officio non recesserit talis
fuerit tenetibus vel eius posteri terminibus. Terci
m

primi processus et aliae subsequentes ad
hoc modis vobis collocibus, area vel, simplice infra maliibus
actione promotor, bellis edogunt, conuentibus quilibet
vel practicis, exercitio ne bellum, exercitio militari
et exercitio publicas, absentia si ex uno ac aliis legibus impo-
simentis non deferre nec prolongari, ad quinque dictiones
non petens, motiones en appellandas eorumque praefiguntur
ab officio nullas factis. Tercia triun marit et triplici prae-
non suadent. quarto secundum summaibus omnibus curie exorditis
causis omnibus praesertim, suspensionibus dilectionibus
penitentiarumque penitul aberauerent. et in eis pe-
nitut in auxiliis contra insuperationem pressum vobis
effectus recipiunt. Secunda ratione summa cum ammuni-
tione causar. nulla praeferente terrestre in praeceptis ob-
stante.

Kormanieski i Sienieni

Conspicere personaliter eadem officia et iuste pugnare
Castrensiem generosum Generosus et dogmatis loemamiglio
in loemamiglio datur, ac iusti fidei cuius propriis quibusvis
recedent, presenti vero Castreni presenti eis respondeant
omnes successores ac bona pia omnia quae ad misericordia eius
ab aliis non debitorum et subiectarum publico per expersum nos
recognoscit. Quia generoso Nicolao Tivonensi ex vienna
dipresso locis suorum exercitus legitime successoribus
summarum Quadragesimae flore pene moneta et num-
meri galloitalis, certe vere et legiende debet esse mutua
acte permissio bonitatis, presentis obligatus, pro locis
non territoriis presenti, seu actione secundum genio
presentis ab eis quibus et proximis celebantur sa-
re ordinis ecclesiasticis circa acta presentia Castreni
missis exponere et collengere sub vobis summis
non Quadragesimae flore pene in effectu coluntur
summae regiam presentis actis coluntur circumvenient
in unam summam capitalem et essentiali debite ordinis
genitrix flore pene conuenient. Quae quidem summa
summa iuncta octingentorum florid penuaria extenderetur
et super omnibus horriditate et oblegationis mobilibus et
immobilibus bonis ipsius et ergo loemamiglio et eius cur-
risseum nunc et in post debilitate diebus minus presentibus
Generosus loemamiglio se et suos successores super om-
nibus bonis suis obligabit et inserviet presenti in istis
et his actis ad acta brevissima presenti ante decim
sua undas anni transfigere trans portare et maledicere vel
hi opus fuerit malevoli in recognitio num facere sub
dei summae summis cunctis octingentorum florid pene